产品资料_V1.1.1
S5700 系列全千兆管理型交换机
产品概述
S5700 系列交换机是易网物联（SmartE）推出的一款全千兆管理型交换机，目前推出 4 款产品：S5700-24S8CT、S5700-18S8T、S5700-24T4S、S5700-8T2S。
该系列采用可靠的交换引擎、宽频的电信级电源设计，快速高效的环网功能，为您的网络稳定运行保驾护航。国际“EEE”环保节能标准设计，切实为用
户省电省钱。该产品在安全可靠、易管理和维护等方面为用户提供全新的技术特性和解决方案，是理想的办公网、业务网和驻地网的汇聚、接入交换机
以及中小企业、分支机构的核心交换机。
深圳市易网物联科技有限公司 Page 2 of 8 www.smarte.ltd

支持 RMON
深圳市易网物联科技有限公司 Page 7 of 8 www.smarte.ltd
订购信息
订购名称 产品描述
S5700-24S8CT 24 个千兆光口；8个 10/100/1000M 复用电口
S5700-18S8T 18 个千兆光口；8个 10/100/1000M 电口
S5700-24T4S 24 个 10/100/1000M 电口；4个千兆光口
S5700-8T2S 8 个 10/100/1000M 电口；2 个千兆光口
光纤模块 模块信息
1GE-SFP-SX-MM850 千兆 SFP 多模模块-(850nm,0.3km,LC)
1GE-SFP-LX-SM1310 千兆 SFP 单模模块-(1310nm,10km,LC)
深圳市易网物联科技有限公司 Page 8 of 8 www.smarte.ltd